平成 29年 11月 1日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『ACT SAIKYO』齋藤 栞選手「インドネシアオープン」で優勝！！

～ 2020東京オリンピックに、また一歩近づいた ～

 西京銀行行員で女子バドミントンチーム『ACT SAIKYO』の齋藤 栞選手が、10月 24日

～29 日、インドネシアのスマラン市で行われた「インドネシアインターナショナルチャレ

ンジ 2017」において、女子シングルスで優勝いたしましたので、お知らせします。

本大会で国際大会での優勝は 3 勝目。ベスト 4 をかけた準々決勝では、1 時間 20 分にも

及ぶ激闘を制しました。すべての試合で地元選手と対戦し、完全アウェーでの戦いの中、

見事優勝いたしました。

このような国際大会で活躍できるようになりましたのも、ひとえに、ファンクラブ会員

の皆さま、スポンサーさま、地域の皆さまのご支援・ご声援の賜物であり、心より感謝申

し上げます。

また、今月 4日より熊本県で開幕いたします「BADMINTON S/J LEAGUE 2017-2018」でも、

チームの仲間と共に上位進出に向け、活躍が期待されます。引き続き応援をよろしくお願

い申し上げます。

これからも『ACT SAIKYO』は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力すると

ともに、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆選手詳細

シングルス 齋藤 栞（さいとう しおり）

生年月日 平成 10年 2月 14日（19歳）

日本ランキング 女子シングルス 11位（平成 29年 10月 6日発表分）

            ◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：原）

TEL 0834－22－7670

◆対戦結果

1回戦

齋藤 栞

（ACT SAIKYO）

2-0
Ptri Ayu DESIDERIANTI

（インドネシア）

2回戦 2-1
Bening Sri RAHAYU

(インドネシア）

準々決勝 2-1
Sri FATMAWATI

(インドネシア）

準決勝 2-0
Gabriela Meilani MONINGKA

(インドネシア）

決勝 2-0
Asty Dwi WIDYANINGRUM

（インドネシア）